

07 de Mayo de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000805

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : PRINORTE S.A. Rut : 76.213.681-3
 Dirección : LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA
 Teléfono : 0 Contacto :
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	ACCOCLIPS FASTENER DORADO X50 UN.	1,235.00	12,350.00
40	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO RHEIN	1,435.00	57,400.00
10	UNIDAD	CAJA REVISTERO OFICIO TORRE ESCOSES	2,131.00	21,310.00
30	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST. REV/BLAN GEOPEN CELESTE	470.00	14,100.00
10	UNIDAD	CHINCHES PLATEADOS X50 UDS. Descomp. 1785	150.00	1,500.00
5	UNIDAD	CINTA DELIMITADORA 50X33 MT. AMARILLA	5,930.00	29,650.00
30	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48X100 MT. MAX	923.00	27,690.00
25	UNIDAD	CINTA MASKING 50X40 MT. ISOTAPE	1,679.00	41,975.00
25	UNIDAD	CINTA MASKING 24X40 MT. SELLOCINTA	533.00	13,325.00
20	UNIDAD	CNTA CRISTAL 18X25 MT. ISOTAPE	131.00	2,620.00
30	UNIDAD	CLIPS METALICO PTA. REDONDA N°50 X50 UN.	615.00	18,450.00
30	UNIDAD	CLIPS N°80 PUNTA REDONDA X 50 UN.	609.00	18,270.00
3	UNIDAD	CORCHETERA MEDIANA A-4 NEGRA COLON 26/6	2,746.00	8,238.00
30	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 1000 TORRE	165.00	4,950.00
20	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO BOTELLA LIQUID PAPER	420.00	8,400.00
20	UNIDAD	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ M7 LISO COLON	718.00	14,360.00
10	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ISOFIT RIEL	280.00	2,800.00
30	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO TORRE	438.00	13,140.00
3	UNIDAD	DISPENSADOR NALP CLIP 4 Y 6 MM ADIX	1,115.00	3,345.00
20	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1/2 - 15MM X 12 UN.	290.00	5,800.00
20	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1 - 25MM X12 UN	500.00	10,000.00
20	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 32MM X 12 UN. TORRE	767.00	15,340.00
20	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1.5/8 - 41MM X 12 UN. Descomp. 30464	1,280.00	25,600.00
10	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA PQ X 100 UN. LOMO	2,764.00	27,640.00
10	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO PQ X 100 UN LOMO BL	3,225.00	32,250.00
20	UNIDAD	GOMA BORRAR MIGA C/FAJILLA N°20 PELIKAN	201.00	4,020.00
100	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED AZUL BIC CRISTAL	145.00	14,500.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED ROJO BIC CRISTAL	145.00	7,250.00
48	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N°2 HEXAG. X 1 UN. EVOLUTION	100.00	4,800.00
2	UNIDAD	LIBRO ASISTENCIA 200 HJ. BUHO 122	7,238.00	14,476.00
10	UNIDAD	LIBRO CORRESPONDENCIA 100 HJ OFICIO ORG.	2,613.00	26,130.00
3	UNIDAD	LIBRO ACTAS 200 HJ. RHEIN 328372-0	6,397.00	19,191.00
4	UNIDAD	CLIPS MAGICOS METALICOS X50 UN ADIX	1,171.00	4,684.00
20	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 21 GR. UHU STICK	510.00	10,200.00
2	UNIDAD	PERFORADOR MP-200 20 HJ 2 HOYOS NEGRO	2,654.00	5,308.00
8	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 4 UN. DURACELL	2,330.00	18,640.00
8	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X 4 UN. DURACELL	2,330.00	18,640.00
4	UNIDAD	PILA LITIO 2032 TIRA X 5 UN. DURACELL	1,850.00	7,400.00
36	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE AZUL P. REDON. PROARTE	242.00	8,712.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
36	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE NEGRO P. REDON. PROARTE	242.00	8,712.00
36	UNIDAD	PLUMON PIZARRA AZUL P. REDOND. ARTEL MP 7	440.00	15,840.00
36	UNIDAD	PLUMON PIZARRA NEGRO P. REDON. ARTEL MP	440.00	15,840.00
25	UNIDAD	NOTA ADHE. POST-IT MEDIANO 654 AMARILLO	1,230.00	30,750.00
10	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM.HAND	490.00	4,900.00
150	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ	2,165.00	324,750.00
100	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	2,570.00	257,000.00
10	UNIDAD	ROLLO TERMICO 80MM X 80 MT X 13MM X 10	8,150.00	81,500.00
10	UNIDAD	SACACORCHETE PALANCA BOSTITCH 4000	1,563.00	15,630.00
20	UNIDAD	SACAPUNTA METALICO MAPED SATELLITE	333.00	6,660.00
10	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO ALFABETICO A-Z JS <i>compr. 1142</i>	1,450.00	14,500.00
15	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS COLOR OPACO	140.00	2,100.00
1	UNIDAD	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80 GR. X50	910.00	910.00
1	UNIDAD	SOBRE SACO EXTRA OFICIO BLANCO 30X40	4,310.00	4,310.00
1	UNIDAD	SOBRE CARTA BLANCO 12.4 X 15.4 80 GR X50	840.00	840.00
1	UNIDAD	SOBRE OFICIO BLANCO 24X34 80 GR X 50 UN	3,310.00	3,310.00
4	UNIDAD	TIJERA OFICINA 15CM (6PULG) SELLOFFICE	769.00	3,076.00

Glosa MEMO N°079, CESFAM MONTT, DIRECTORA NATALY LUENGO

Sub-Total	1.385.082
Descuento	
Monto Neto	1.385.082
Iva 19%	263.166
Total	1.648.248

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 07/05/2021
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL, AV. BERNARDO OHIGGINS N°1155, FONO 552711868 ROMINNA SALAZAR
Documento de Origen MEMO N°079, CESFAM MONTT, DIRECTORA NATALY LUENGO
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



INGRID ZEGARRA MONTALVA
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES SALUD



CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN



SORENSEN ANDUEZA
JEFE(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS



GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)